SIAM Universitas Mulia dengan hasil rekapitulasi 
dapat diketahui seperti pada Tabel 3.  

Tabel 3. Tabel Rekapitulasi Jawaban Responden 

Berdasarkan hasil penilaian dari 29 (dua puluh 
sembilan) responden yang telah dilakukan, 
didapat jumlah nilai total sebesar 1.760 (seribu 

tujuh ratus enam puluh). Nilai tersebut kemudian 
dibagi dengan jumlah responden yaitu 29 (dua 
puluh sembilan), sehingga didapat nilai rata-rata 
sebesar 60,69 (enam puluh koma enam puluh 

sembilan). Setelah mendapatkan hasil akhir 
penilaian responden, langkah selanjutnya adalah